
 

PRESSE MEDDELELSE 

 

Lyngby, den 27. november 2008 

 

 

NYT DANSK IT-NAVN PÅ NASDAQ OMX FIRST 

NORTH FRA I DAG – FASTPASSCORP A/S 

Som en direkte følge af sit fokus på udvikling og markedsføring af 

softwareløsningen FastPass, skifter IT InterGroup A/S i dag navn til 

FastPassCorp A/S og gennemfører organisatoriske ændringer. FastPass 

er et tilføjelsesprogram til MS Active Directory, der giver brugere i 

større organisationer mulighed for sikkert at tildele sig selv et 

nyt password, når de har glemt det gamle uden at skulle kontakte en IT 

Support afdeling. 

IT InterGroup A/S, nu FastPassCorp A/S har den 20. november 2008 afholdt 

ekstraordinær generalforsamling på selskabets adresse, Lyngby Hovedgade 

4, 2800 Kgs. Lyngby. På den ekstraordinære generalforsamling blev det 

besluttet at ændre selskabets navn og at ændre i bestyrelsens 

sammensætning og selskabets ledelse. 

 

Navneændring 

Selskabets navn ændres til FastPassCorp A/S med binavnet IT InterGroup 

A/S (FastPassCorp A/S) for at styrke selskabets profil. Fra i dag torsdag den 

27. November 2008 handles selskabets aktier på børsen First North Nasdaq 

OMX under det nye navn og ny ticker [FASTPC]. 

 

Efter frasalg af konsulentdivisionen til PricewaterhouseCoopers i juni 2008 

er selskabets virke nu koncentreret om softwareproduktlinien FastPass. 

Selskabets softwaredivision har tidligere markedsført sig under brandet 

’FastPassCorp’ med egen hjemmeside www.fastpasscorp.com. Det er 

bestyrelsens vurdering, at det vil være en markedsføringsmæssig styrkelse, 

at selskabets navn ændres til FastPassCorp A/S. 

 

Organisatoriske ændringer: 

Bestyrelse har vurderet, at det er i selskabets interesse at styrke den daglig 

ledelse ved, at den nuværende bestyrelsesformand Finn Jensen indtræder i 

direktionen som administrerende direktør, og således at Finn Jensen 

samtidig fratræder som bestyrelsesmedlem. Direktionen består herudover af 

Direktør Jesper Østergaard, som herefter vil fokusere på salget og som 

tidligere annonceret være ansvarlig for Business Development. 

 

Ligeledes nødvendig gør Henrik Kaabers ansættelse i 

PricewaterhouseCoopers, Danmark, hvor de interne regler ikke accepterer 

deltagelse i eksterne bestyrelser, at han udtræder som medlem af selskabets 
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bestyrelse.  Der er blandt de nuværende bestyrelsesmedlemmer enighed om 

at anbefale, at Tommy V. Larsen vælges som bestyrelsesmedlem og 

selskabets fremtidige formand for bestyrelsen.   

 

Tommy V. Larsen er født i 1960 og er uddannet HA. Siden 1997 har Tommy 

V. Larsen været ansat som adm. direktør i Lawson Software Danmark A/S 

(Intentia Danmark A/S) og har erfaring fra tidligere ansættelser indenfor IT-

branchen og konsulentvirksomheder. 

 

Tommy V. Larsen er tillige bestyrelsesmedlem i Lawson Software Danmark 

A/S (Intentia Danmark A/S), Lawson Software Research and Development 

A/S og Operator Systems ApS. 

 

Bestyrelsen består herefter af:  

David Longley 

Jess J. Ibsen og 

Tommy V. Larsen. 

 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende med Tommy V. Larsen, som 

bestyrelsesformand. 

 

 

Yderligere oplysninger  

FastPassCorp A/S,  adm. direktør Finn Jensen,  tlf. 48 10 0410 eller mobil 24 

81 12 79, fj@fastpasscorp.com  

 

Certified Adviser  

Flagstad Advokaterne, advokat Mogens Flagstad, Rønhave Strand, 

Immortellevej 13 A, 2950 Vedbæk, mf@flagstadlaw.com.  

 

Om FastPassCorp A/S.  

IT InterGroup nu FastPassCorp blev stiftet i år 2000. Med markedets 

hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, FastPass, gør 

FastPassCorp A/S store dele af kundens Help Desk overflødig. Dermed 

opnår kunden både store omkostningsreduktioner og større 

medarbejdereffektivitet. FastPassCorp A/S har hovedsæde i Lyngby og eget 

udviklingscenter i Bangladesh.  

Se også www.fastpasscorp.com. Indtil videre forefindes oplysninger om 

”Investor Relations” på www.itintergroup.com. 
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